平成２７年６月８日

各  位

                        会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                        代表者名 取締役社長    小  川     謙

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1部)

                        問合せ先 取締役総務部長  安 藤  仁

                        （ＴＥＬ ０５９－３５３－５２１２)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２７年６月２６日付をもって、人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

関西支社業務部長

お ざ わ   ま さ や

小 澤  昌 也

  関西支社業務部長補佐

以 上